СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                  ПОСЕЛЕНИЯ

Азовский район                             Ростовская область
                                                     Р Е Ш Е Н И Е     № 31
31 мая 2013 г.
с. Кулешовка

О  внесении изменений  в     решение

Собрания депутатов от 23.11.2012 №3

«О земельном налоге и льготах на 2013г.»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, с учетом  изменений  внесенных Федеральным законом от 27.07.2010г. № 229 ФЗ
 Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

I. Внести в Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 23.11.2012 года № 3 «О земельном налоге и льготах на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

II. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2013 года.
Глава
Кулешовского сельского поселения                                              И.Г. Олейникова